
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

 

 
tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl  

  

 
 
 

Warszawa, dn. 12.12.2023 r, 

BF-2.262.34.2023 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na usługę rezerwacji, zakupu i dostawy biletów 

lotniczych i kolejowych na trasy krajowe i zagraniczne, rezerwacji i zakupu miejsc 

noclegowych i polis ubezpieczeniowych oraz pośredniczenia w procesie 

uzyskiwania wiz 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.) informuje, że w dniu 12 grudnia 2023 r.  

o godz. 11:15 na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano 

czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1  

do niniejszego pisma udostępnia informacje o: 

•  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

•  cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert) 

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

 

 
tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl  

  

oznaczenie sprawy BF-2.262.34.2023   
 Załącznik Nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty (zł brutto) 

1. WhyNotTravel  

Załoga Nasternak 

spółka komandytowa 

Kielnarowa 108A, 

36-020 Tyczyn 

1) opłata transakcyjna za wystawienie biletu lotniczego dla jednej 

osoby w czasie jednej podróży służbowej (z jednego zlecenia bez 

względu na liczbę przesiadek w drodze do portu docelowego)  

na trasach krajowych (C1) w wysokości 10,00 zł brutto; 

2) opłata transakcyjna za wystawienie biletu lotniczego dla jednej 

osoby w czasie  jednej podróży służbowej (z jednego zlecenia bez 

względu na liczbę przesiadek w drodze do portu docelowego)  

na trasie międzynarodowej (C2) w wysokości 5,00 zł brutto; 

3) opłata transakcyjną za organizację jednej usługi na lotniskach typu 

Fast Track, salony lounge itp. (C3) w wysokości 25,00 zł brutto; 

4) opłata transakcyjna za wystawienie biletu kolejowego dla jednej 

osoby w czasie jednej podróży służbowej (z jednego zlecenia bez 

względu na liczbę przesiadek w drodze do stacji docelowej)  

na trasie krajowej (C4) w wysokości 10,00 zł brutto; 

5) opłata transakcyjna za wystawienie biletu kolejowego dla jednej 

osoby w czasie jednej podróży służbowej (z jednego zlecenia bez 

względu na liczbę przesiadek w drodze do stacji docelowej)  

na trasie międzynarodowej (C5) w wysokości 10,00 zł brutto; 

6) opłata transakcyjna za zakup jednej polisy ubezpieczeniowej (C6) 

w wysokości 2,00 zł brutto; 

7) opłata transakcyjna za organizację noclegu dla jednej osoby  

w hotelu na terenie Polski (C7) w wysokości 5,00 zł brutto; 

8) opłata transakcyjna za organizację noclegu dla jednej osoby  

w hotelu za granicą (C8) w wysokości 5,00 zł brutto; 

9) opłata transakcyjna za organizację transportu w miejscu destynacji 

za granicą podczas jednej delegacji służbowej (C9) w wysokości 

25,00 zł brutto; 

10) opłata transakcyjna za pośrednictwo wizowe za każdy złożony 

wniosek (C10) w wysokości 55,00 zł brutto; 

11) opłata transakcyjna za przejęcie i opłacenie rezerwacji noclegu  

z jednego zlecenia bez względu na ilość osób w hotelu krajowym 

(C11) w wysokości 20,00 zł brutto; 

12) opłata transakcyjna za przejęcie i opłacenie rezerwacji noclegu  

z jednego zlecenia bez względu na ilość osób w hotelu 

zagranicznym (C12) w wysokości 30,00 zł brutto.  



Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

 

 
tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl  

  

2.  POLSKIE LINIE 

LOTNICZE LOT SA  

ul. Komitetu Obrony 

Robotników 43,  

02-146 Warszawa 

1) opłata transakcyjna za wystawienie biletu lotniczego dla jednej 

osoby w czasie jednej podróży służbowej (z jednego zlecenia bez 

względu na liczbę przesiadek w drodze do portu docelowego)  

na trasach krajowych (C1) w wysokości 10,00 zł brutto; 

2) opłata transakcyjna za wystawienie biletu lotniczego dla jednej 

osoby w czasie  jednej podróży służbowej (z jednego zlecenia bez 

względu na liczbę przesiadek w drodze do portu docelowego)  

na trasie międzynarodowej (C2) w wysokości 15,00 zł brutto; 

3) opłata transakcyjną za organizację jednej usługi na lotniskach typu 

Fast Track, salony lounge itp. (C3) w wysokości 25,00 zł brutto; 

4) opłata transakcyjna za wystawienie biletu kolejowego dla jednej 

osoby w czasie jednej podróży służbowej (z jednego zlecenia bez 

względu na liczbę przesiadek w drodze do stacji docelowej)  

na trasie krajowej (C4) w wysokości 10,00 zł brutto; 

5) opłata transakcyjna za wystawienie biletu kolejowego dla jednej 

osoby w czasie jednej podróży służbowej (z jednego zlecenia bez 

względu na liczbę przesiadek w drodze do stacji docelowej)  

na trasie międzynarodowej (C5) w wysokości 10,00 zł brutto; 

6) opłata transakcyjna za zakup jednej polisy ubezpieczeniowej (C6) 

w wysokości 5,00 zł brutto; 

7) opłata transakcyjna za organizację noclegu dla jednej osoby  

w hotelu na terenie Polski (C7) w wysokości 10,00 zł brutto; 

8) opłata transakcyjna za organizację noclegu dla jednej osoby  

w hotelu za granicą (C8) w wysokości 10,00 zł brutto; 

9) opłata transakcyjna za organizację transportu w miejscu destynacji 

za granicą podczas jednej delegacji służbowej (C9) w wysokości 

25,00 zł brutto; 

10) opłata transakcyjna za pośrednictwo wizowe za każdy złożony 

wniosek (C10) w wysokości 55,00 zł brutto; 

11) opłata transakcyjna za przejęcie i opłacenie rezerwacji noclegu  

z jednego zlecenia bez względu na ilość osób w hotelu krajowym 

(C11) w wysokości 25,00 zł brutto; 

12) opłata transakcyjna za przejęcie i opłacenie rezerwacji noclegu  

z jednego zlecenia bez względu na ilość osób w hotelu 

zagranicznym (C12) w wysokości 45,00 zł brutto. 

3.  Konsorcjum Firm: 

Bankowe Biuro Podróży 

 „Travelbank”  

– Lider Konsorcjum 

1) opłata transakcyjna za wystawienie biletu lotniczego dla jednej 

osoby w czasie jednej podróży służbowej (z jednego zlecenia bez 

względu na liczbę przesiadek w drodze do portu docelowego)  

na trasach krajowych (C1) w wysokości 10,00 zł brutto; 

2) opłata transakcyjna za wystawienie biletu lotniczego dla jednej 



Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

 

 
tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl  

  

Al. Jerozolimskie 96,  

00 – 807 Warszawa 

eTravel S.A. – Partner 

Konsorcjum 

Al. Jerozolimskie 96,  

00 – 807 Warszawa 

osoby w czasie  jednej podróży służbowej (z jednego zlecenia bez 

względu na liczbę przesiadek w drodze do portu docelowego)  

na trasie międzynarodowej (C2) w wysokości 5,00 zł brutto; 

3) opłata transakcyjną za organizację jednej usługi na lotniskach typu 

Fast Track, salony lounge itp. (C3) w wysokości 25,00 zł brutto; 

4) opłata transakcyjna za wystawienie biletu kolejowego dla jednej 

osoby w czasie jednej podróży służbowej (z jednego zlecenia bez 

względu na liczbę przesiadek w drodze do stacji docelowej)  

na trasie krajowej (C4) w wysokości 10,00 zł brutto; 

5) opłata transakcyjna za wystawienie biletu kolejowego dla jednej 

osoby w czasie jednej podróży służbowej (z jednego zlecenia bez 

względu na liczbę przesiadek w drodze do stacji docelowej)  

na trasie międzynarodowej (C5) w wysokości 10,00 zł brutto; 

6) opłata transakcyjna za zakup jednej polisy ubezpieczeniowej (C6) 

w wysokości 2,00 zł brutto; 

7) opłata transakcyjna za organizację noclegu dla jednej osoby  

w hotelu na terenie Polski (C7) w wysokości 180,00 zł brutto; 

8) opłata transakcyjna za organizację noclegu dla jednej osoby  

w hotelu za granicą (C8) w wysokości 380,00 zł brutto; 

9) opłata transakcyjna za organizację transportu w miejscu destynacji 

za granicą podczas jednej delegacji służbowej (C9) w wysokości 

25,00 zł brutto; 

10) opłata transakcyjna za pośrednictwo wizowe za każdy złożony 

wniosek (C10) w wysokości 55,00 zł brutto; 

11) opłata transakcyjna za przejęcie i opłacenie rezerwacji noclegu  

z jednego zlecenia bez względu na ilość osób w hotelu krajowym 

(C11) w wysokości 20,00 zł brutto; 

12) opłata transakcyjna za przejęcie i opłacenie rezerwacji noclegu  

z jednego zlecenia bez względu na ilość osób w hotelu 

zagranicznym (C12) w wysokości 30,00 zł brutto. 

 


